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Dotyczy:   zapytania ofertowego pn. „Dostawy odczynników oraz podłoży i testów do 

identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów”  

– DZ-267-20/17. 

 

 

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE 

treści Zapytania ofertowego 

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie informuje, że wyjaśnia i modyfikuje treść 

zapytania ofertowego. 

 

Pytanie nr 1: 

  §5 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia na: 

,,Z tytułu opóźnienia zapłaty ceny, o której mowa w ust. 1 Wykonawcy przysługują 

odsetki ustawowe za opóźnienie”?  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuje, że § 5 ust. 9 otrzymuje następujące 

brzmienie: ,,Z tytułu opóźnienia zapłaty ceny, o której mowa w ust. 1 Wykonawcy 

przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie”. 

 

Pytanie nr 2: 

 §6 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:  

,,odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, leżących po stronie 

Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości umowy określonej w § 5 

ust. 2,”?  Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania 

umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. 

Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego 

uchybienia Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3: 

§6 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,zwłoki 

w dostarczeniu poszczególnej partii zamówienia w wysokości 0,5% wartości 

niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki.”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: ,,zwłoki 
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w dostarczeniu poszczególnej partii zamówienia w wysokości 0,5% wartości ceny tej partii za 

każdy dzień zwłoki”. 

 

 

Pytanie nr 4: 

§6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że możliwość skorzystania 

z instytucji potrącenia wynika z powszechnie obowiązujących przepisów ustawy Kodeks 

cywilny. 

 

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 
ZASTĘPCA KANCLERZA 

ds. Administracyjnych 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr Andrzej Gajewski 

 


